TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO DE MINAS GERAIS

Secretaria do Pleno

_______________________________________________________________________________________________________________
Tribunal de Contas do Estado de Minas Gerais - Av. Raja Gabaglia, 1.315 – Bairro Luxemburgo – CEP 30380-435 - Belo Horizonte – MG

PC1

Of. 2838/2024 - SEC/PLENO                           Belo Horizonte, 19 de fevereiro de 2024

Referência: Documento protocolizado sob o n. 792701/2024, referente ao Processo
n. 886270.

Ilmo. Sr.
Bruno Antunes Silva
Procurador do Sr. Vicente Alves de Freitas

Senhor Advogado,

Comunico-lhe que o Ex.mo Sr. Conselheiro-Presidente Gilberto

Diniz, nos termos do despacho exarado à peça 18, determinou a juntada do documento

em referência e deferiu o pedido de vista dos autos.

Informo-lhe que, sendo este processo eletrônico, o acesso aos

autos e suas respectivas peças em sua integralidade está disponível no Portal deste

Tribunal, no endereço www.tce.mg.gov.br, na aba “Escolha o Serviço”, “e-TCE”.

Atenciosamente,

Robson Eugênio Pires
Diretor da Secretaria do Pleno

brunoamibi@gmail.com

rsm

mailto:juniorssoliveira@yahoo.com

		2024-02-19T12:01:04-0300
	ROBSON EUGENIO PIRES:80880916672